
Na podlagi četrtega odstavka 151. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 32/25) minister 
za javno upravo v soglasju z ministrom za finance izdaja

P R A V I L N I K

o sejnini za predsednika in člane uradniškega sveta ter 
predsednike in člane posebnih natečajnih komisij

1. člen

Ta pravilnik določa višino in način izplačila sejnine ter zagotavljanje sredstev za predsednika in člane 
uradniškega sveta ter predsednike in člane posebnih natečajnih komisij, ki jih imenuje uradniški svet.

2. člen

(1) Predsedniku in članom uradniškega sveta ter predsedniku in članom posebnih natečajnih komisij za 
udeležbo na redni seji pripada sejnina.

(2) Za udeležbo na redni seji uradniškega sveta oziroma posebne natečajne komisije šteje tudi udeležba 
na seji, ki se izvede s pomočjo spletnih orodij. 

(3) Predsednik in člani uradniškega sveta niso upravičeni do sejnine v primeru sodelovanja na dopisni 
seji. 

3. člen

(1) Predsedniku uradniškega sveta pripada sejnina v višini 80 eurov bruto, članu uradniškega sveta pa 
sejnina v višini 60 eurov bruto. Če redno sejo uradniškega sveta vodi namestnik predsednika 
uradniškega sveta, mu pripada sejnina v višini 80 eurov bruto.

(2) Če se predsednik in člani uradniškega sveta s statusom javnega uslužbenca redne seje udeležijo 
med delovnim časom, so do sejnine upravičeni, če koristijo dopust, presežek ur ali nadure.

4. člen

(1) Sejnina za udeležbo na seji posebne natečajne komisije je sestavljena iz stalnega in spremenljivega 
dela. Vsota obeh delov je polna višina sejnine, izražena v bruto znesku.

(2) Stalni del sejnine znaša 50 eurov bruto za predsednika, za člana posebne natečajne komisije pa 40 
eurov bruto.

(3) Spremenljivi del sejnine se izračuna glede na število kandidatov, ki so pristopili k razgovoru. Za 
vsakega kandidata, ki pristopi k razgovoru, pripada predsedniku posebne natečajne komisije 
spremenljivi del sejnine v višini 50 eurov bruto, članu posebne natečajne komisije pa v višini 40 eurov 
bruto. 



(4) Če se predsednik in člani posebne natečajne komisije s statusom javnega uslužbenca redne seje 
udeležijo med delovnim časom, so do sejnine upravičeni, če koristijo dopust, presežek ur ali nadure.

5. člen

(1) Ministrstvo, pristojno za javno upravo, po zaključku posebnega javnega natečaja organu, ki je 
predlagatelj posebnega javnega natečaja, posreduje podatke, potrebne za izplačilo sejnine.

(2) Sejnina se izplača v 30 dneh po tem, ko organ prejme obvestilo iz prejšnjega odstavka. 

(3) Sredstva za plačilo sejnine za predsednika in člane uradniškega sveta se zagotavljajo iz proračunske 
postavke ministrstva, pristojnega za javno upravo. 

(4) Sredstva za plačilo sejnine za predsednika in člane posebne natečajne komisije se zagotavljajo iz 
proračunske postavke organa, ki je predlagatelj posebnega javnega natečaja.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

6. člen

Sejnine se v skladu s tem pravilnikom prvič izplačajo za mesec januar 2026.

7. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 007-461/2025
Ljubljana, dne 14. januarja 2026              
EVA 2025-3130-0036

mag. Franc Props
minister za javno upravo

Soglašam!

Klemen Boštjančič
minister za finance


	784701_Parafa_US.docx

		2026-01-20T15:21:04+0100


		2026-01-22T15:25:25+0100




